
بیانیه انجمن بهره‌وری ایران
 به مناسبت روز صادرات

29 مهر روز صادرات می‌باشد. هر سال در این روز بر اهمیت صادرات در 
کشور تاکید شده و از صادرکنندگان نمونه تقدیر به عمل می‌آید. انجمن 
بهره‌وری ایران نیز مفتخر است تا ضمن گرامیداشت این روز، بار دیگر بر 
اهمیت بهره‌وری و نقش حیاتی آن در رونق اقتصادی و توسعه صادرات 

کشور تاکید نماید.
صادرات، به عنوان یکی از ارکان اصلی توسعه اقتصادی، نیازمند برنامه‌ریزی 
دقیق و اجرای استراتژی‌های کارآمد است که بهره‌وری بالا یکی از 
کلیدی‌ترین عوامل موفقیت در این مسیر محسوب می‌شود. بهره‌وری به 
معنای بهینه‌سازی منابع، ارتقاء کیفیت محصولات و خدمات و افزایش 
توانایی رقابت در بازارهای جهانی است. این امر منجر به افزایش سهم بازار 
و درآمدهای ارزی کشور می‌شود. هر چقدر بهره‌وری بهبود یابد، می‌توانیم 
بهتر و بیشتر به نیازهای بازارهای خارجی پاسخ دهیم. در واقع، افزایش 
بهره‌وری موجب کاهش هزینه‌ها، افزایش کیفیت و افزایش سرعت تولید 

می‌شود که در نهایت به توسعه پایدار صادرات کمک خواهد کرد. 
کشورهای برتر در عرصه صادرات، آن‌هایی هستند که توانسته‌اند با 
سرمایه‌گذاری در بهره‌وری و نوآوری، خود را در عرصه‌های رقابتی بالا نگه 
‌دارند. این کشورها با بهره‌گیری از تکنولوژی‌های نوین، بهبود فرآیندهای 
تولید و تأمین مالی بهینه، موفق به ایجاد محصولات با کیفیت و قیمت 
مناسب شده‌اند. بنابراین، توجه به بهره‌وری یکی از اصول حیاتی است که 
بنگاه‌های اقتصادی نیز باید به آن توجه خاص داشته باشند. همچنین 
با توجه به مجموعه محدودیت‌ها و موانعی که به دلایل گوناگون مانند 
تحریم‌ها و ناکارآمدی‌های به جامانده از دوره‌‌های گذشته در مقابل 
صنعتگران، کارآفرینان و صادرکنندگان ما وجود دارد، انتظار می‌رود 
دولت با اتخاذ تدابیر مؤثر و پیش‌بینی مشوق‌های اثربخش، تسهیلات لازم 
و شرایط مناسب را برای صادرکنندگان امروز فراهم آورد. ما از تمامی 
دست‌اندرکاران اقتصادی، بنگاه‌های تولیدی، دولت و نهادهای آموزشی و 
تحقیقاتی دعوت می‌کنیم که با همکاری و همفکری، گام‌های موثری در 
جهت ارتقاء بهره‌وری و افزایش توان صادراتی کشور بردارند. تلاش مشترک 
ما می‌تواند موجب ایجاد زنجیره‌ای از موفقیت‌ها گردد که نتیجه‌اش، رشد 

پایدار و شکوفایی اقتصادی ایران عزیز باشد.

تاثیر انتخابات آمریکا بر سرنوشت طلای جهانی
دونالد ترامپ و کامالا هریس قرار است در انتخابات آمریکا به مصاف یکدیگر 
بروند و کارشناسان این رقابت را بر بازار طلای جهانی مورد بررسی قرار 

داده‌اند.
در حالی که کمتر از سه هفته به برگزاری انتخابات بین کامالا هریس، معاون 
رئیس جمهور و دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا باقی مانده است، 
نظرسنجی‌ها نامزدها را در حالت مرده ای مجازی نشان می‌دهد.در بخش 
منابع، سرمایه گذاران در تعجب هستند که چگونه رقابت ریاست جمهوری 
ممکن است بر قیمت طلا تأثیر بگذارد. در حالی که عوامل مختلفی باعث 
افزایش قیمت طلا می‌شود، ایالات‌متحده  و در نتیجه رهبر آن بر بسیاری 
از موارد از جمله محیط ژئوپلیتیک جهانی، نرخ بهره و عملکرد دلار آمریکا 

تأثیر می‌گذارد.

نگاه

بازار جهانی

 جوابیه شرکت توانیر 
به گزارش »مردم سالاری«

پیرو انتشار خبری با عنوان »ناترازی برق، بلای جان تولید« 
در مورخ 15 مهر 1403 در روزنامه مردم سالاری ، روابط 
عمومی‌شرکت توانیر پاسخی ارسال کرده است که در 
این بخش از روزنامه به درج آن می‌پردازیم. توانیر در این 
جوابیه آورده است: صنایع انرژی ‌بر مکلف به تامین برق 
خود با ساخت نیروگاه هستند وگرنه در شرایط اضطرار، در 
اولویت برنامه‌های مدیریت مصرف قرار می‌گیرند بنابر اعلام 
سازمان تغییر اقلیمی‌اتحادیه اروپا سه ماه تابستان امسال، 
گرم‌ترین ماه‌ها در جهان بودند. طبق گزارش این سازمان 
میانگین دمای جهانی در ماه‌های ژوئن تا اوت )11 خرداد 
تا 9 شهریور( در اروپا 0.69 درجه بالاتر از میانگین دوره 
مرجع 1991 تا 2020 بود. همچنین پیشتر طبق برآورد 
کارشناسان اعلام شده بود که فقط در سال 2023، 47 
هزار نفر بر اثر دمای بالا جان خود را از دست داده‌اند. هر 
چند که آمار ناشی از گرما در تابستان امسال هنوز اعلام 
نشده است اما پیش‌بینی‌ها حکایت از این دارد که این آمار 
افزایشی خواهد بود. وضعیت در ایران از نظر افزایش دما به 
مراتب بدتر از سایر نقاط جهان بود و دمای هوا بین 2 تا 3 
درجه افزایش یافت و در بسیاری از شهرهای کشور رکورد 
گرما شکسته شد. با توجه به این افزایش دما و استمرار آن 
در کشور، برای تامین برق پایدار تمامی‌مشترکین و طبق 
توافق با وزارت صمت برنامه مدیریت مصرف صنایع اجرا شد 
افزون بر این، طبق ماده 4 قانون مانع‌زدایی از توسعه صنعت 
برق، »صنایع انرژی‌بر با هماهنگی وزارت صنعت، معدن و 
تجارت و وزارت نیرو مکلفند، حداقل ۹۰۰۰ مگاوات نیروگاه 
حرارتی با بازدهی حداقل ۵۵ درصد و ۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه 
تجدیدپذیر و پاک تا پایان سال ۱۴۰۴ از محل منابع داخلی 
صنایع مذکور احداث کنند. در صورت عدم احداث، تأمین 
برق این صنایع در شرایط کمبود برق، در اولویت طرح‌های 

مدیریت مصرف برق وزارت نیرو قرار می‌گیرد«.

کاهش تورم گاوداری‌های صنعتی 
براساس گزارش مرکز آمار ایران، در شهریورماه امسال 
شاخص قیمت تولیدکننده محصولات گاوداری‌های 
صنعتی در داخل کشور در ۱۲ ماه منتهی به این ماه 
نسبت به دوره مشابه در سال قبل به ۳۲.۹ درصد رسید که 
نسبت به همین اطلاع در ماه قبل )۳۶.۸ درصد(، ۳.۹ واحد 
درصد کاهش نشان می‌دهد. به گزارش ایسنا، مرکز آمار 
ایران طی گزارش تورم تولیدکننده گاوداری‌های صنعتی 
در شهریورماه سال جاری را اعلام کرد که براساس آن در 
این ماه، شاخص قیمت تولیدکننده بخش گاوداری‌های 
صنعتی )بر مبنای سال پایه ۱۳۹۵( برابر با یک هزار و 

۴۷۵ محاسبه شده است.

جوابیه

کشاورزی 
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تا پایان خرداد ۱۴۰۲، بیش از ۵۰ هزار 
واحد صنعتی در شهرک‌ها و نواحی 
صنعتی کشور به بهره‌برداری رسیده‌اند 
و حدود یک میلیون نفر در این واحدها 
مشغول به کار شده‌اند؛ با این حال، 
آمارها نشان از مشکلات جدی در نظام 

واگذاری زمین دارد.
به گزارش اکوایران، مرکز پژوهش‌های 
مجلس در گزارشی به بررسی وضعیت 
شهرک‌های صنعتی فعال در کشور 
پرداخته است. این گزارش نشان می‌دهد 
که تا پایان خرداد 1402، 50 هزار و 
917 واحد بهره‌برداری شده است؛ بیش 
از یک میلیون نفر نیز در این واحدها 
مشغول به کار شده‌اند که بر این اساس 
متوسط اشتغال هر واحد 20 نفر است. بر 
اساس این گزارش کل مساحت واحدهای 
بهره‌برداری شده 24 هزار و 469 هکتار و 
میانگین مساحت هر زمین، 4806 مترمربع 
بوده است. همچنین متوسط سرمایه‌گذاری 

برای هر واحد صنعتی 9 میلیارد و 436 
میلیون تومان گزارش شده است.بر اساس 
گزارش بال پژوهشی مجلس، از مجموع 
47 هزار و 501 هکتار زمین واگذار شده، 
تنها 24 هزار و 469 هکتار به بهره‌برداری 
رسیده که نشان از بهره‌برداری 51 درصدی 
می‌دهد.آمار بالای زمین‌های واگذار شده 
بهره‌برداری نشده نسبت به کل زمین‌های 
واگذار شده، نشان از نارسایی‌های موجود 
در نظام واگذاری زمین در شهرک‌ها و 
نواحی صنعتی، سنجش صلاحیت و فرایند 
نظارتی آن دارد؛ همانطور که نمود ضعف 
در فرایند نظارتی این موضوع، در جدول 
زیر مشخص شده است.آمارها نشان می‌دهد 
که از مجموع ۲۳ هزار هکتار زمین واگذار 
شده بهره برداری نشده، صرفاً ۵۸ هکتار - 
کمتر از ۳۰/۰ درصد از اراضی طی فرایند 
باز پس‌گیری در هیئت خلع ید از کنترل 

متقاضیان غیر واقعی خارج شده است.
بررسی گزارش مرکز پژوهش‌ها نشان 

می‌دهد که استان اصفهان در بین سایر 
استان‌های کشور، با 7018 واحد، بیشترین 
تعداد واحد بهره‌برداری شده در شهرک‌ها 
و نواحی صنعتی را به خود اختصاص داده 
و پس از آن استان تهران با 6035 واحد 
و استان فارس با 3344 واحد قرار دارند.
در حوزه غذایی و آشامیدنی، در کل کشور، 
مجموعا 8662 واحد صنعتی وجود دارد که 
بیشترین آن در استان تهران با 824 واحد 
و پس از آن، استان اصفهان، با 707 واحد 
و استان خراسان رضوی، با 634 واحد قرار 

دارد.
در بخش واحدهای صنعتی نساجی، استان 
اصفهان با جای دادن 916 واحد در صدر 
جدول قرار گرفته و پس از آن استان تهران 
با 384 واحد و استان یزد با 197 واحد قرار 
دارند.در بخش واحدهای صنعتی مربوط 
به سلولژی، استان سیستان وبلوچستان 
با 317 واحد، استان فارس با 300 واحد 
و استان قم با 259 واحد دارای بیشترین 

واحد صنعتی هستند.در بخش واحدهای 
اصفهان  استان  صنعتی بخش شیمیایی، 
1499، استان تهران 974 واحد و استان 
آذربایجان شرقی با 759 واحد، بیشترین 
واحدهای صنعتی را به خود اختصاص 
واحدهای صنعتی مربوط  داده‌اند.در بخش 
به کانی‌های غیر فلزی، استان اصفهان، 
1057 واحد، استان تهران 629 واحد و 
استان فارس 442 واحد بیشترین واحدهای 

صنعتی را دارا بوده‌اند.
در بخش فلزی، استان‌ تهران با 2573 
واحد، استان اصفهان 1766 واحد و استان 
آذربایجان شرقی با 1030 واحد دارای 
بیشترین واحد صنعتی بوده‌اند.در بخش 
برق و الکترونیک، استان اصفهان با 290 
واحد، استان تهران با 185 واحد و استان 
سمنان با 104 واحد  بیشترین واحدهای 
صنعتی را داشته‌اند و در بخش خدمات، 
771 واحد در استان فارس، 535 واحد 
در استان اصفهان و 503 واحد در استان 
کرمان به عنوان بیشترین واحدهای صنعتی 
این بخش در سطح کشور قرار گرفته است.
اما اگر جمعیت را لحاظ کنیم مشاهده 
می‌کنیم که استان سمنان با حدود 195 
واحد صنعتی به ازای هر 100هزار نفر، در 
صدر قرار دارد و بعد از اصفهان، استان‌های 

مرکزی و یزد قرار گرفته‌اند.
 از این حیث استان کرمانشاه با تنها 20 
واحد در قعر است.  این در حالی است که 
میانگین واحدهای صنعتی در کشور به ازای 
هر 100 هزار نفر، 63.5 واحد است.آخرین 
آمارها از وضعیت شهرک‌های صنعتی 
غیردولتی تا پایان خرداد 1402 نیز نشان 
می‌دهد که میزان زمین بهره‌برداری شده 
نسبت به زمین صنعتی در اختیار، میزان 
اشتغال به‌ازای واحد صنعتی و تعداد واحد 
بهره‌برداری شده نسبت به قراردادهای 
منعقده در وضعیت مطلوب‌تری نسبت به 
شهرک‌ها و نواحی صنعتی دولتی قرار دارد. 
بر این اساس میانگین میزان اشتغال هر 
واحد بهره‌برداری شده صنعتی غیردولتی 
21 نفر محاسبه شده است که نسبت به 

شهرک‌های دولتی اندکی بیشتر است.

گزارش مرکز پژوهش‌های مجلس از شهرک‌های صنعتی نشان می‌دهد

فعالیت ۵۰ هزار واحد صنعتی در ایران

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك پيرانشهر، تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان مشروحه 
ذیل واقع در پلاک‌ 111- اصلی بخش 21-‌ مهاباد‌ روستای‌ تازه قلعه‌‌ را تایید و رای به صدور 

سند مالکیت آنها‌ صادر نموده که مراتب به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6039/59 مترمربع‌ تحت پلاک ‌114 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای محمد خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2899965141 برابر مدارک موجود در پرونده. 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5474/68 مترمربع‌ تحت پلاک ‌113 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای محمد خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2899965141 برابر مدارک موجود در پرونده. 
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5424/73 مترمربع‌ تحت پلاک ‌112 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عمر نوبر‌‌ به شماره ملی ‌2890247163 

برابر مدارک موجود در پرونده.
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌8475/57 مترمربع‌ تحت پلاک ‌111 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای پیروت بخنو‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644718 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2651/02 مترمربع‌ تحت پلاک ‌110 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای خضر قنبری وند‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899521567 برابر مدارک موجود در پرونده. 
6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌17662/77 مترمربع‌ تحت پلاک ‌109 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید رسولی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899954512 برابر مدارک موجود در پرونده. 
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1728/03 مترمربع‌ تحت پلاک ‌108 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای شلیر قادری به شماره ملی ‌2899604511 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1768/13 مترمربع‌ تحت پلاک ‌107 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644424 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌7609/69 مترمربع‌ تحت پلاک ‌106 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2899685856 برابر مدارک موجود در پرونده. 
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1150/78 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌105 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان نوبر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2890009882 برابر مدارک موجود در پرونده.
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3882/65 مترمربع‌ تحت پلاک ‌104 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای امیر نادری اقدم به شماره ملی 

‌2899837729 برابر مدارک موجود در پرونده. 
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2441/16 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌103 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای رسول نوبر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899516000 برابر مدارک موجود در پرونده.
13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1082/69 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌102 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عمر نوبر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2890247163 برابر مدارک موجود در پرونده.
14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌15253/09 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌101 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای پیروت بخنو‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899644718 برابر مدارک موجود در پرونده. 
15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4925/85 مترمربع‌ تحت پلاک ‌100 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899685856 برابر مدارک موجود در پرونده. 
16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4053/55 مترمربع‌ تحت پلاک ‌99 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644629 

برابر مدارک موجود در پرونده.
17- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌24542/21 مترمربع‌ تحت پلاک ‌98 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای سلیمان انوشه‌‌ به شماره ملی 

‌2959651804 برابر مدارک موجود در پرونده. 
18- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌831/78 مترمربع‌ تحت پلاک ‌97 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890009882 

برابر مدارک موجود در پرونده.
19- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2629/58 مترمربع‌ تحت پلاک ‌96 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644629 

برابر مدارک موجود در پرونده.
20- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4945/74 مترمربع‌ تحت پلاک ‌95 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبداله رحمانی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899685694 برابر مدارک موجود در پرونده. 
21- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4150/83 مترمربع‌ تحت پلاک ‌94 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابوبکر خضری‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899965255 برابر مدارک موجود در پرونده. 
22- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3255/27 مترمربع‌ تحت پلاک ‌93 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبدالله محمدی‌‌ به شماره ملی 

‌2899963880 برابر مدارک موجود در پرونده. 
23- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌24120/9 مترمربع‌ تحت پلاک ‌92 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی خوش پیام‌‌ به شماره ملی 

‌2899497103 برابر مدارک موجود در پرونده. 
24- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5517/63 مترمربع‌ تحت پلاک ‌91 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابوبکر داشن‌‌ به شماره ملی ‌2899645781 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
25- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4874/86 مترمربع‌ تحت پلاک ‌90 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابوبکر داشن‌‌ به شماره ملی ‌2899645781 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
26- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌13718/15 مترمربع‌ تحت پلاک ‌89 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی خوش پیام‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899497103 برابر مدارک موجود در پرونده. 
27- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌935/24 مترمربع‌ تحت پلاک ‌88 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسین باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890086968 

برابر مدارک موجود در پرونده.
28- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3180/85 مترمربع‌ تحت پلاک ‌87 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابراهیم باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890087018 

برابر مدارک موجود در پرونده.
29- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5603/72 مترمربع‌ تحت پلاک ‌86 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان محمدی‌‌ به شماره ملی 

‌2899963899 برابر مدارک موجود در پرونده. 
30- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3452/83 مترمربع‌ تحت پلاک ‌85 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبداله باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890087026 

برابر مدارک موجود در پرونده.
31- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌10134/69 مترمربع‌ تحت پلاک ‌84 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای زورار خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2899965212 برابر مدارک موجود در پرونده. 
32- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1893/12 مترمربع‌ تحت پلاک ‌83 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر بلمه به شماره ملی ‌2890196526 

برابر مدارک موجود در پرونده.
33- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1911/2 مترمربع‌ تحت پلاک ‌82 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان محمدی‌‌ به شماره ملی 

‌2899963899 برابر مدارک موجود در پرونده. 
34- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5566/76 مترمربع‌ تحت پلاک ‌81 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عایشه محبوبی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899645536 برابر مدارک موجود در پرونده. 
35- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4118/75 مترمربع‌ تحت پلاک ‌80 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890009882 

برابر مدارک موجود در پرونده.
36- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2553/47 مترمربع‌ تحت پلاک ‌79 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عایشه نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890010759 

برابر مدارک موجود در پرونده.
37- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌699/96 مترمربع‌ تحت پلاک ‌78 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای امیر نادری اقدم‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899837729 برابر مدارک موجود در پرونده. 
38- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2681/75 مترمربع‌ تحت پلاک ‌77 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644424 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
39- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4734/42 مترمربع‌ تحت پلاک ‌76 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای آمنه نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890097773 

برابر مدارک موجود در پرونده.
40- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5370/25 مترمربع‌ تحت پلاک ‌75 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی بیشفا‌‌ به شماره ملی 

‌2899676911 برابر مدارک موجود در پرونده. 
41- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌7479/0 مترمربع‌ تحت پلاک ‌74 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبدالله محمدی‌‌ به شماره ملی 

‌2899963880 برابر مدارک موجود در پرونده. 

42- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌18569/38 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌73 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی‌‌ به شماره ملی 

‌2899644424 برابر مدارک موجود در پرونده. 
43- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌15999/51 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌72 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر بیشفا‌‌ به شماره ملی 

‌2890017532 برابر مدارک موجود در پرونده.
44- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1072/6 مترمربع‌ تحت پلاک ‌71 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر بیشفا‌‌ به شماره ملی ‌2890017532 

برابر مدارک موجود در پرونده.
45- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2421/03 مترمربع‌ تحت پلاک ‌70 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی به شماره ملی ‌2899644424 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
46- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌50957/7 مترمربع‌ تحت پلاک ‌69 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای معروف باد‌‌‌ به شماره ملی ‌2871645973 

برابر مدارک موجود در پرونده.
47- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6809/39 مترمربع‌ تحت پلاک ‌68 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبداله محبوبی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645730 برابر مدارک موجود در پرونده. 
48- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌8681/61 مترمربع‌ تحت پلاک ‌67 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای محمد پیروتی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645811 برابر مدارک موجود در پرونده. 
49- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6074/37 مترمربع‌ تحت پلاک ‌66 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبدالله رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2899685694 برابر مدارک موجود در پرونده. 
50- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1739/42 مترمربع‌ تحت پلاک ‌65 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید احمد پور دوچمان‌‌ به شماره ملی 

‌2890203816 برابر مدارک موجود در پرونده. 
51- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3389/89 مترمربع‌ تحت پلاک ‌64 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد فرید نیا‌‌ به شماره ملی 

‌2899531719 برابر مدارک موجود در پرونده. 
52- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌29170/89 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌63 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مراد پیروتی‌‌ به شماره ملی 

‌2899644424 برابر مدارک موجود در پرونده. 
53- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌7192/04 مترمربع‌ تحت پلاک ‌62 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر نوبربه شماره ملی ‌2899644645 

برابر مدارک موجود در پرونده.
54- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2087/64 مترمربع‌ تحت پلاک ‌61 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسین رسولی‌‌ به شماره ملی 

‌2899686054 برابر مدارک موجود در پرونده. 
55- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3451/96 مترمربع‌ تحت پلاک ‌60 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسن باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890086992 

برابر مدارک موجود در پرونده.
56- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5904/79 مترمربع‌ تحت پلاک ‌59 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای بایزید نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2899644629 

برابر مدارک موجود در پرونده.
57- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2863/41 مترمربع‌ تحت پلاک ‌58 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسن خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2890516741 برابر مدارک موجود در پرونده. 
58- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌7143/98 مترمربع‌ تحت پلاک ‌57 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2890123278 برابر مدارک موجود در پرونده. 
59- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌3550/57 مترمربع‌ تحت پلاک ‌56 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانیان‌‌ به شماره ملی 

‌2890240509 برابر مدارک موجود در پرونده. 
60- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4776/16 مترمربع‌ تحت پلاک ‌55 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای محمد خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2899965141 برابر مدارک موجود در پرونده. 
61- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌12395/14 مترمربع‌ تحت پلاک ‌54 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای رحمان سراجی نیا‌‌ به شماره ملی 

‌2880065623 برابر مدارک موجود در پرونده. 
62- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2466/13 مترمربع‌ تحت پلاک ‌53 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مریم نوبر‌‌‌ به شماره ملی ‌2890010740 

برابر مدارک موجود در پرونده.
63- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5866/36 مترمربع‌ تحت پلاک ‌52 

فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی خضری تبار‌‌‌ به شماره ملی 
‌2890301516 برابر مدارک موجود در پرونده. 

64- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌13198/71 مترمربع‌ تحت پلاک 
‌51 فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای احمد نوبر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2890008738 برابر مدارک موجود در پرونده.
65- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌2091/78 مترمربع‌ تحت پلاک ‌50 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2890123278 برابر مدارک موجود در پرونده. 
66- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6886/8 مترمربع‌ تحت پلاک ‌49 فرعی از 
111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عثمان داشن‌‌ به شماره ملی ‌2899645791 

برابر مدارک موجود در پرونده. 
67- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1165/95 مترمربع‌ تحت پلاک ‌48 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابوبکر محبوبی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645560 برابر مدارک موجود در پرونده. 
68- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5435/58 مترمربع‌ تحت پلاک ‌47 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای عبدالعزیز خضری‌‌ به شماره ملی 

‌2890515346 برابر مدارک موجود در پرونده. 
69- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5684/75 مترمربع‌ تحت پلاک ‌46 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای ابراهیم رحمانی‌‌ به شماره ملی 

‌2899488627 برابر مدارک موجود در پرونده. 
70- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5653/3 مترمربع‌ تحت پلاک ‌45 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی داشن به شماره ملی 

‌2899645390 برابر مدارک موجود در پرونده. 
71- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌6079/62 مترمربع‌ تحت پلاک ‌44 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حیدر محمد مرادی‌‌‌ به شماره ملی 

‌2899198726 برابر مدارک موجود در پرونده. 
72- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌22777/66 مترمربع‌ تحت پلاک ‌43 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای قادر نوبر به شماره ملی ‌2899644645 

برابر مدارک موجود در پرونده 
73- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1366/75 مترمربع‌ تحت پلاک ‌42 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای رسول محبوبی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645838 برابر مدارک موجود در پرونده.
74- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌8713/79 مترمربع‌ تحت پلاک ‌41 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای علی داشن‌‌ به شماره ملی ‌2899645803 

برابر مدارک موجود در پرونده.
75- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌8532/72 مترمربع‌ تحت پلاک ‌40 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای خضر پیروتی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645821 برابر مدارک موجود در پرونده. 
76- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌29809/26 مترمربع‌ تحت پلاک ‌39 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای رسول سراجی نیا‌‌ به شماره ملی 

‌2889551563 برابر مدارک موجود در پرونده. 
77- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌1871/6 مترمربع‌ تحت پلاک ‌38 فرعی 
از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای حسین باز‌‌‌ به شماره ملی ‌2890086968 

برابر مدارک موجود در پرونده.
78- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌4264/34 مترمربع‌ تحت پلاک ‌37 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه‌ مورد تقاضای آقای مصطفی حسنی فر‌‌‌ به شماره ملی 

‌2909585786 برابر مدارک موجود در پرونده. 
79- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ‌5234/19 مترمربع‌ تحت پلاک ‌36 
فرعی از 111 اصلی روستای تازه قلعه مورد تقاضای آقای رسول محبوبی‌‌ به شماره ملی 

‌2899645838 برابر مدارک موجود در پرونده. 
بنا به رای صادره در اجرای ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع عموم و مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می‌شود لذا در صورتیکه اشخاص 
به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ 
نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید و در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر بر تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/15

شناسه آگهی:‌ ‌1797814 


